Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001
CNPJ nº 08.882.862/0001-05

EXTRATO DE RESULTADO

CHAMADA PUBLICA Nº 00002/2023

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de São José do Bonfim,
torna público o Resultado da Chamada Publica nº 00002/2023 para Contratação
de empresas e profissionais especializado por meio de credenciamento para
prestação de serviços consultas, exames, pequenas cirurgias entre outros
serviços médicos para o Município de São José do Bonfim /PB. Licitantes
Credenciados que apresentaram toda documentação: - MIGUEL ARCANJO
NUNES RODRIGUES, CPF nº 381.901.844-15 (CIRURGIÃO GERAL).
Maiores informações na Rua José Ferreira, s/n, São José do Bonfim/PB.

São José do Bonfim - PB, 26 de Setembro de 2023.

Joseildo Alves Monteiro
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

DILIGÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00027/2023

O Prefeito do Municipio de São José do Bonfim, vem em sede de diligência,
solicitar o comparecimento do representante legal da empresa 48.895.252
KELVIN CORREIA CARNEIRO CABRAL, CNPJ Nº 48.895.252/0001-
52, AV BARAO DE NAZARE Nº1334, GARANHUNS- PE, para tratar de
informações/ documentações relativas a Contratação decorrente do Pregão
Eletronico nº 00027/2023, que tem como objeto: Locação de veículos para
Transporte Escolar destinados a Secretaria de Educação do município de
São José do Bonfim/PB, no dia 03/10/2023, ás 10:00 na Sala da Comissão
de Licitações e Contratos. Maiores Informações: Na Sala da Comissão de
Licitações e Contratos na Rua José Ferreira, 05 - Centro - São José do Bonfim
– PB e e-mail: licitacao@saojosedobonfim.pb.gov.br.

São José do Bonfim/PB, 26 de Setembro de 2023.

Esau Rauel Araújo da Silva Nobrega
Prefeito

J o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Terça-feira, 26 de setembro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br